UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
ESCRITÓRIO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL N.º 012/2024

ESCRITÓRIO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS, RESULTADO FINAL E
CONVOCAÇÃO DE PARTICIPANTE DOCENTE NO PROGRAMA DE MOBILIDADE

PRESENCIAL ERASMUS+ KA171 – USAK UNIVERSITY 2024

A Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, por intermédio do Escritório de
Relações Internacionais – ERI, torna público o resultado final e a convocação de
participante docente, selecionado/a no Edital nº 003/2024 – ERI/UNESPAR, no programa
de mobilidade presencial ERASMUS+ KA171 – USAK UNIVERSITY 2024

1. RECURSOS

Não ocorreram recursos referentes ao Edital 011/2024 - ERI/UNESPAR

2. CONVOCAÇÃO

Convocamos a docente selecionada Pierangela Nota Simões para vaga de participante
docente, no programa de mobilidade presencial ERASMUS+ KA171 – USAK
UNIVERSITY 2024

Publique-se.

Curitiba, 22 de julho de 2024

Prof.ª Dr.ª Marila Annibelli Vellozo
Diretora Pró-tempore do Escritório de Relações Internacionais

Portaria n.º 344/2024 – Reitoria/UNESPAR

Escritório de Relações Internacionais | Campus de Curitiba I da UNESPAR | Curitiba/PR
www.eri.unespar.edu.br | eri@unespar.edu.br